preventiva e corretiva de extintores de incêndio, incluindo a substituição de peças, acessórios 

e mão de obra adequada para atender a demanda da Câmara Municipal de Vila Valério/ES, 

conforme condições, especificações e exigências estabelecidas neste Termo de Referência. 

VALOR TOTAL PARA 12 MESES: R$ 4.360,00 (quatro mil, trezentos e sessenta reais). 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  

100100.0103100022.001 – Manutenção da Câmara Municipal 

33903900000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Ficha 11 

100100.0103100022.001 – Manutenção da Câmara Municipal  

33903000000 – Material de Consumo – Ficha 08